
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Miniszter úr!

„Ki és milyen szempontok szerint koordinálja és értékeli a K.Ö.SZ. munkáját? "címmel a
Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Hiller István Oktatási és
Kulturális Miniszter úrhoz .

A választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter úr!

A címben is feltett kérdésemre egy rövid mondatot kaptam válaszul. A kérdés egyértelmű

volt, de két részből állt, viszont Ön csak az egyikre adott választ . Az érintett múzeumokat, a

szakemberek többségét senki nem tájékoztatta ugyanis (megyei múzeumok, ásatási

szakemberek, Kulturális Örökségvédelmi Hivatal, és a beruházók társadalma), hogy milyen

szempontok szerint -és gyakorlatilag milyen módon- koordinálják a KÖSZ munkáját . Azt sem

tudott, milyen költségvetése, milyen szervezeti és működési szabályzata, hány tagja, milyen

munkatársai vannak .

Két dolgot érzékelnek a kívülálló intézmények : az egyik a K.Ö.SZ-t létrehozó idei OKM

rendelet, s annak szövege, másik pedig a hírből hallott megkötött szerződések . A tiszta,

társadalmilag (vagy legalább szakmailag és a beruházók oldaláról) is ellenőrizhető eljáráshoz

hozzá tartozna az erre vonatkozó kérdésemben is megjelölt szempontrendszer nyílt

meghatározása .

Minden jel arra utal, hogy a K.Ö.SZ. tevékenységének megítélése korántsem olyan

egyértelműen pozitív, mint ahogyan arra a Miniszter úr válasza alapján gondolni lehetne,

ráadásul az érintett szakmai körök számos, ezzel kapcsolatos információnak is híján vannak.
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Tisztelt Miniszter úr!

Milyen szempontok szerint és milyen módon koordinálják a K .Ö.SZ. munkáját?

Hány szakembert foglalkoztat a K .Ö.SZ.?

A költségvetése illetve eddigi munkája alapján milyen megtakarítást sikerült elérni?

Milyen formában tájékoztatják az érintett megyei és egyéb múzeumokat a K .Ö.SZ., őket is

nap, mint nap érintő tevékenységéről?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2007 . augusztus 22 .

Erdős Norbert
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